
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 10,600,000 13,600,000 △3,000,000

200 세외수입 7,211,896 11,273,841 △4,061,945

210 경상적세외수입 1,609,817 1,898,394 △288,577

214 사업수입 1,268,800 1,396,645 △127,845

214-06 매각사업수입 1,268,800 521,645 747,155

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 568,800 521,645 47,155

< 경제활성화팀 > 568,800 521,645 47,155

  ○ 문수농공단지 분양등 568,800

[ 치수사업특별회계 ] 700,000 0 700,000

< 치수방재과 > 700,000 0 700,000

  ○골재매각수입 700,000

55,252원 * 68,631.1㎡ * 15/100

비선별 3,500원 * 200,000원

215 징수교부금수입 213,000 260,000 △47,000

215-01 징수교부금수입 213,000 260,000 △47,000

[ 치수사업특별회계 ] 213,000 260,000 △47,000

< 치수방재과 > 213,000 260,000 △47,000

  ○하천사용료징수 교부금 213,000

    ―골재채취료 188,000

    ―토지사용료 25,000

1,880원 * 200,000원 * 50/100

50,000,000원 * 50/100

216 이자수입 128,017 241,749 △113,732

216-01 공공예금이자수입 92,792 201,644 △108,852

[ 수질개선특별회계 ] 1,900 2,000 △100

< 환경보호과 > 1,900 2,000 △100

  ○공공예금 이자수입 1,900

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,281 1,036 245

< 주민복지과 > 1,281 1,036 245

  ○공공예금 이자수입 1,281

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 24,250 29,100 △4,850

< 주민복지과 > 24,250 29,100 △4,850

  ○공공요금 이자수입 24,250

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 41,940 52,657 △10,717

< 새마을봉사과 > 41,940 52,657 △10,717

  ○공공예금이자수입 41,940

    ―주민소득자금 이자 1,500

    ―주민소득자금 정기예금 이자 10,340

1,900,000원 * 1식

1,281,000원 * 1식

500,000,000원 * 4.85%

1,500,000원 * 1식

470,000,000원 * 2.2%
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―생활안정자금 이자 30,100

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 2,750 5,000 △2,250

< 도시디자인과 > 2,750 5,000 △2,250

  ○공공예금 이자수입 2,750

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 12,000 100,000 △88,000

< 경제활성화팀 > 12,000 100,000 △88,000

  ○공공예금이자 12,000

[ 치수사업특별회계 ] 7,851 7,851 0

< 치수방재과 > 7,851 7,851 0

  ○공공이자수입 7,851

[ 기반시설특별회계 ] 820 4,000 △3,180

< 도시디자인과 > 820 4,000 △3,180

  ○공공예금 이자수입 820

700,000,000원 * 4.3%

2,750,000원 * 1식

500,000,000원 * 2.4%

7,851,000원 * 1식

820,000원 * 1식

216-02 민간융자금회수이자수입 35,225 40,105 △4,880

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 35,225 40,105 △4,880

< 새마을봉사과 > 35,225 40,105 △4,880

  ○주민소득지원자금 융자금 회수 이자 32,130

  ○생활안정기금 융자금회수 이자 3,095

1,071,000,000원 * 3%

25,798,000원 * 12%

220 임시적세외수입 5,602,079 9,375,447 △3,773,368

222 잉여금 2,952,946 6,293,726 △3,340,780

222-01 순세계잉여금 2,952,946 6,293,726 △3,340,780

[ 수질개선특별회계 ] 39,500 28,400 11,100

< 환경보호과 > 39,500 28,400 11,100

  ○순세계잉여금 39,500

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 4,794 5,206

< 주민복지과 > 10,000 4,794 5,206

  ○순세계잉여금 10,000

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 550,100 600,748 △50,648

< 주민복지과 > 550,100 600,748 △50,648

  ○순세계잉여금 550,100

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 1,154,879 1,200,941 △46,062

< 새마을봉사과 > 1,154,879 1,200,941 △46,062

  ○순세계잉여금 1,154,879

    ―주민소득지원자금 순세계잉여금 479,537

39,500,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

550,100,000원 * 1식

479,537,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―생활안정기금 순세계잉여금 675,342

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 226,198 500,000 △273,802

< 도시디자인과 > 226,198 500,000 △273,802

  ○순세계잉여금 226,198

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 590,200 3,676,843 △3,086,643

< 경제활성화팀 > 590,200 3,676,843 △3,086,643

  ○순세계 잉여금 590,200

[ 치수사업특별회계 ] 300,000 192,000 108,000

< 치수방재과 > 300,000 192,000 108,000

  ○순세계잉여금 300,000

[ 기반시설특별회계 ] 82,069 90,000 △7,931

< 도시디자인과 > 82,069 90,000 △7,931

  ○순세계잉여금 82,069

675,342,000원 * 1식

226,198,000원 * 1식

590,200,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

82,069,000원 * 1식

224 전입금 2,091,416 2,528,760 △437,344

224-03 기타회계전입금 2,091,416 2,528,760 △437,344

[ 수질개선특별회계 ] 313,600 318,600 △5,000

< 환경보호과 > 313,600 318,600 △5,000

  ○일반회계로부터의 전입금 313,600

    ―마을하수도시설 관거조사비 42,000

    ―마을하수도 및 오수관로 유지보수비 20,000

    ―마을하수기술진단비 20,000

    ―마을하수도운영비 19,000

    ―간이오수운영비 42,600

    ―민간위탁비(마을 오수시설) 170,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,529,764 1,426,160 103,604

< 주민복지과 > 1,529,764 1,426,160 103,604

  ○의료급여 진료비 1,529,764

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 248,052 784,000 △535,948

< 도시디자인과 > 248,052 784,000 △535,948

  ○일반회계로부터 전입금 248,052

42,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

19,000,000원 * 1식

42,600,000원 * 1식

170,000,000원 * 1식

19,122,050,000원 * 8/100

248,052,000원 * 1식

226 융자금원금수입 335,158 427,999 △92,841

226-01 민간융자금회수수입 335,158 427,999 △92,841

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 156,000 165,500 △9,500

< 주민복지과 > 156,000 165,500 △9,500
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○민간융자금 회수수입 156,000

    ―전세입주보증금 130,000

    ―영구임대아파트 입주보증금 26,000

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 179,158 262,499 △83,341

< 새마을봉사과 > 179,158 262,499 △83,341

  ○주민소득자금 원금 회수 129,493

    ―2006년 44,493

    ―2007년 85,000

  ○생활안정기금 원금 회수 49,665

    ―2005년 20,666

    ―2006년 10,333

    ―2007년 18,666

10,000,000원 * 13건

2,000,000원 * 13건

133,480,000원 * 1/3

255,000,000원 * 1/3

62,000,000원 * 1/3

31,000,000원 * 1/3

56,000,000원 * 1/3

227 부담금 37,111 0 37,111

227-02 일반부담금 37,111 0 37,111

[ 기반시설특별회계 ] 37,111 0 37,111

< 도시디자인과 > 37,111 0 37,111

  ○기반시설부담금 수익 37,11137,111,000원 * 1식

228 잡수입 10,000 11,000 △1,000

228-09 기타잡수입 10,000 11,000 △1,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민복지과 > 10,000 10,000 0

  ○부당이득금 및 정산진료비 10,00010,000,000원 * 1식

229 지난년도수입 175,448 113,962 61,486

229-01 지난년도수입 175,448 113,962 61,486

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 0 10,000

< 주민복지과 > 10,000 0 10,000

  ○지난년도 부당이득금 10,000

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 51,650 31,652 19,998

< 주민복지과 > 51,650 31,652 19,998

  ○지난년도 수입 51,650

    ―젠세입주보증금 40,810

    ―영구임대 아파트 입주보증금 10,840

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 33,798 25,798 8,000

< 새마을봉사과 > 33,798 25,798 8,000

10,000,000원 * 1식

8,162,000원 * 5건

1,355,000 * 8건
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○주민소득지원자금 회수 8,000

  ○생활안정기금 원금 회수 25,798

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 80,000 512 79,488

< 경제활성화팀 > 80,000 512 79,488

  ○문수농공단지 매각대금 체납금 80,000

8,000,000원 * 1건

4,299,670원 * 6건

80,000,000원 * 1건

500 보조금 3,388,104 2,326,159 1,061,945

510 국고보조금등 2,778,564 2,020,808 757,756

511 국고보조금등 2,778,564 2,020,808 757,756

511-01 국고보조금 273,564 272,808 756

[ 의료급여기금특별회계 ] 273,564 272,808 756

< 주민복지과 > 273,564 272,808 756

  ○시군의료급여기금운영 20,549

  ○의료급여관리사업 44,400

  ○의료급여현금급여 208,615

20,549,000원 * 1식

44,400,000원 * 1식

208,615,000 * 1식

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 950,000 0 950,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 950,000 0 950,000

< 경제활성화팀 > 950,000 0 950,000

  ○농공단지조성 950,000950,000,000 * 1식

511-03 기금 1,555,000 1,748,000 △193,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,555,000 1,748,000 △193,000

< 환경보호과 > 1,555,000 1,748,000 △193,000

  ○낙동강수계관리기금 1,555,000

    ―환경기초시설 설치비 437,000

      ㆍ하수관거정비사업 201,000

      ㆍ초기월류수 처리사업 94,000

      ㆍBTL사업 45,000

      ㆍ마을하수도(2개소) 97,000

    ―환경기초시설 운영비 1,038,000

      ㆍ하수처리장 운영 915,000

      ㆍ분뇨처리장 운영 104,000

      ㆍ마을하수도 운영 19,000

    ―오염총량제시행계획 수립비 80,000

201,000,000원 * 1식

94,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

97,000,000원 * 1식

915,000,000원 * 1식

104,000,000원 * 1식

19,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 609,540 305,351 304,189

521 시·도비보조금등 609,540 305,351 304,189
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

521-01 시·도비보조금등 609,540 305,351 304,189

[ 의료급여기금특별회계 ] 68,391 68,202 189

< 주민복지과 > 68,391 68,202 189

  ○시군의료급여기금운영 5,137

  ○의료급여관리사업 11,100

  ○의료급여현금급여 52,154

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 330,000 0 330,000

< 경제활성화팀 > 330,000 0 330,000

  ○농공단지조성 300,000

  ○농공단지노후공공시설물정비 30,000

[ 치수사업특별회계 ] 211,149 237,149 △26,000

< 치수방재과 > 211,149 237,149 △26,000

  ○하천감시청원경찰인건비 17,149

  ○일반하천개보수사업 150,000

  ○기성제방 및 수문정비사업 44,000

5,137,000원 * 1식

11,100,000원 * 1식

52,154,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

17,149,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

44,000,000원 * 1식

- 6 -


